[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.12.2023

     №
980

р.п. Кадуй

О признании  утратившими силу некоторых постановлений Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области
Постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области:

- от 27 декабря 2017 года № 553  «Об утверждении муниципальной программы Кадуйского муниципального района «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»;
- от 28 марта 2018 года № 134 «О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального района от 27.12.2017 г. № 553»;

- от 29 марта 2019 года № 163 «О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 27 декабря 2017 г. № 553»;

- от 06 августа 2021 года № 278 «О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 27 декабря 2017 г. № 553»;

- от 21 августа 2021 года № 302 «О внесении изменений в постановление Администрации Кадуйского муниципального района Вологодской области от 27 декабря 2017 г. № 553».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на  сайте  Кадуйского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кадуйского
муниципального округа
                                                                               С.А.Грачева